
VİDEO
İNDİRME
PROGRAMLARI

https://www.instatakipci.com

Video indirme programları çeşitli alanlarda
kullanıcıların videoları indirerek, çevrimdışı
izlemesine ve üzerlerinde işlem yapmalarına olanak
sağlamaktadır. Bazı video indirme programları
sadece kendi bünyesinde yer alan videoları
indirmenize opsiyon sağlarken, bazıları da tarayıcı
üzerinden izlediğiniz bütün videoları indirme
opsiyonunu sağlayabilmektedir. Bu programlar
arasında ücretsiz olanları, çeşitli işletim sistemlerine
göre farklı opsiyonlar sağlayabilmektedir. Birlikte
inceleyim;

Android

Videoder, Android kullanıcılarının
cihazlarına YouTube, Facebook ve
Instagram üzerinden video indirmelerine
olanak sağlayan bir programdır.
Programın kullanımı oldukça kolay olup,
uygulama içerisinde indirdiğiniz videolarda
ufak düzenlemeler yapmanıza olanak
sağlayan araçlar da bulunmaktadır.
Uygulama Google Play içerisinde yer
almamaktadır. Uygulamayı resmi sitesi
üzerinden indirebilirsiniz.

Videoder
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iOS

TubeMate sadece YouTube içerisindeki
videoları indirmenize olanak sağlayan bir
programdır. Program içerisinde olan
seçeneklerle birlikte videoları istediğiniz
kalitede indirmenizi sağlar. Ayrıca
videoları ses formatlarına ayırarak MP3
olarak da indirebilirsiniz.

TubeMate

VidaBox iOS kullanan kullanıcılara,
ücretsiz şekilde YouTube üzerinden
video indirme, videolardaki ses
dosyalarını ayrıştırarak (mp3 formatında)
indirme ve videoların kalitesini ayarlama
opsiyonu tanıyan bir 3. parti
uygulamadır.YouTube dışında,
Facebook, Twitter, Vimeo ve alternatif
sosyal medya sitelerinde yer alan
videoları da indirebilirsiniz. 

VidaBox

Total Files internet sitelerinde yer alan
videoları cihazınıza indirmenize olanak
sağlayan bir uygulamadır. Bu
uygulamadan video indirmek için,
videonun yer aldığı internet sitesinin
URL’sini yapıştırmalı ve indirmeyi
başlatmanız yeterli olacaktır.

Total Files
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Mac

Üçüncü parti yazılım olarak dünyada en
çok indirme yapılan site olan Torrent,
MacOs işletim sistemine de uyumlu
olarak kullanıcılara çeşitli video ve
alternatif uygulamaları indirme imkanı
tanımaktadır.

Torrent

Ummy YouTube içerisinde yer alan
videoları, Mac cihazınıza indirmenize
olanak sağlayan bir programdır. Bu
sayede YouTube içerisinde yer alan
videoları ses dosyasına çevirebilecek,
videoları istediğiniz görüntü kalitesinde
indirebilecek ve video formatını da
indirme sırasında belirleyebileceksiniz.

Ummy YouTube Mac
Downloader

Windows

4K Video Downloader kullanıcıların 4K
çözünürlüğe kadar video indirme opsiyonu
sağlayan bir uygulamadır. 24 videoya kadar
ücretsiz kullanılabilen uygulama sayesinde
birçok siteden rahatlıkla video
indirebilirsiniz.

4K Video Downloader
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